

marco's

NEW YORK ITALIAN
BY MARCO PIERRE WHITE

EXPRESS LUNCH

Monday-Thursday 12:00-16:00 | £10.00 per person

PIZZETTAS

All Pizzettas are served with a rocket and Parmesan salad

MARGHERITA (V)

Mozzarella, tomato sauce,
fresh basil (561 kcal)

MARINARA (VE)

The original pizza from Naples
Tomato sauce, fresh garlic, oregano
(513 kcal)

PEPPERONI PICCANTI

Mozzarella, tomato sauce,
spiced pepperoni (743 kcal)

GOAT'S CHEESE (V)

Caramelised red onion, wild rocket,
extra virgin olive oil (570 kcal)

ROMANA

Mozzarella, tomato sauce, anchovies,
fresh basil, black olives, capers (611 kcal)

MAINS

PANZANELLA SALAD (VE)

Pickled red onion, roquette,
sourdough croûtes, capers (154 kcal)

CHICKEN CAESAR SALAD

Avocado, anchovies, aged Parmesan,
romaine, hen's egg, croutons (438 kcal)

RIGATONI BOLOGNESE

Ragù alla bolognese, aged Parmesan
(565 kcal)

THE GREAT AMERICAN 'SMASH' BURGER

Brioche bun, bbq glaze, cured bacon, Monterey Jack,
beef tomato, crisp lettuce, sweet, pickled cucumber
(1066 kcal)

POMODORO LINGUINE (VE)

Tomato sauce, fresh basil (420 kcal)

SIDES

KOFFMANN FRIES (VE) 4.50 (444 kcal) | SWEET POTATO FRIES (VE) 4.75 (500 kcal)

TRUFFLE & AGED PARMESAN FRIES 4.95 (482 kcal)

CRISPY ONION RINGS (VE) 4.75 (356 kcal) | REMOULADE (V) 4.50 (240 kcal)

WILD ROCKET, AGED PARMESAN & PICCOLO TOMATO SALAD 4.95 (146 kcal)

MACARONI CHEESE (V) 4.95 (304 kcal)

Guests with food allergies and intolerances, please make a member of the team aware before placing an order for food or drink. Please note all of our dishes are prepared in a kitchen where cross contamination may occur, and we cannot guarantee an allergen free environment. Our menu descriptions do not list all ingredients. All weights are uncooked. A discretionary service charge of 10% will be added. All prices include VAT at the current rate. Adults need around 2000kcal a day. (V) does not contain meat. (VE) does not contain any animal products. Some of our dishes can be adapted for a gluten or dairy free diet, or if you would like any information on other allergens contained within any of our menu items, please speak to a member of staff who will be able to assist you.